
ci¹gniki specjalistyczne 

Napêd

Silnik 

Na cztery ko³a z mo¿liwoœci¹ roz³¹czenia napêdu przedniej osi
3 4 cylindry, ch³odzony ciecz¹ VM MOTORI,  pojemnoœæ 2970 cm  

Moc kW/ KM

Max moment obrotowy 

Pojemnoœæ zbiornika paliwa (l)

Przek³adnia

Sprzêg³o g³ówne Wielotarczowe w k¹pieli olejowej

Mechaniczna, zsynchronizowana 16 biegów do przodu + 16 wstecznych, rewerser mechaniczny

Mechanizm ró¿nicowy Przednia i tylna oœ jednoczeœnie lub tylna oœ, za³¹czany elektrohydraulicznie

Uk³ad hydrauliczny

Wydajnoœæ uk³adu hydraulicznego

Wyjœcia hydrauliczne

Uk³ad elektryczny

Podnoœnik hydrauliczny ty³

Pozycja jazdy

ORION 7.85 AR ORION 7.95 AR
ORION 8.85 RS ORION 8.95 RS  ORION 7.85 DS. . .ORION 7.95 DSModel

58 / 7958 / 79 58 / 7967 / 91 67 / 91 67 / 91

Rama/ system skrêtu

274 / 1800 274 / 1800 274 / 1800420 / 1000 420 / 1000 420 / 1000

55

Maksymalny udŸwig 2300 kg / 2700 w modelu SDT ciêg³a kat. 1 i 2

 Przegub centralny  Skrêtne przednie ko³a  Skrêtne przednie ko³a + przegub

Wa³ek odbioru mocy Standard 540/ 750 obr/ min. , opcja 540/ 1000 obr. / min. 

Sprzêg³o WOM Wielotarczowe, w k¹pieli olejowej, za³¹czane elektrohydraulicznie

Niezale¿ny uk³ad zasilania wspomagania kierownicy oraz TUZ i wyjœæ hydraulicznych, ch³odnic oleju   

Standard 31 l / min. ,  opcja 49 l/min.  /180 bar  

Standard 2 wyjœcia podwójne; opcja 2 podwójne przód + 2 podwójne ty³

Podnoœnik hydrauliczny przód 

Akumulator 100 Ah /alternator 55 A

Montowany jako opcja, maksymalny md¿wig 800 kg, ciêg³a kat. 1

Obracalna, obrotowy kokpit operatora lub jednokierunkowa - model SDT

Uk³ad hamulcowy Robocze - wielotarczowe w k¹pieli olejowej, na ka¿e z kó³, postojowy - za³¹czany elektrohydraulicznie 

Kabina Homologowana, montowana fabrycznie, z filtrem wêglowym, opcja - klimatyzacja

D³ugoœæ bez ciêgie³ (mm)

PARAMETRY TECHNICZNE 

Waga bez kabiny (kg)

Waga z kabin¹ (kg)

3200 / 3439 model SDT

2170

2270

2150

2250

2250

2350

SDT  8.85 RS SDT 8.95 RS  SDT  7.85 DS. SDT 7.95 DS.

ORION          ORION to najmocniejszy z ci¹gników Pasquali. Wszechstronny  

               i uniwersalny traktor znajduj¹cy swoje najpe³niejsze zastosowanie 

w sadownictwie. Standardowo wyposa¿ony w obracalny kokpit operatora i komfortow¹ 

kabinê z filtrem aktywnym. Dostêpny w trzech wersjach: ze skrêtnymi przednimi ko³ami, 

przegubow¹ ram¹ lub wyj¹tkowym, nowatorskim systemem podwójnego skrêtu Dualsteer. 

Wysokoœæ 

ko³a mm

Szerokoœæ 

opony mm

Promieñ 

skrêtu mm

Promieñ 

skrêtu mm

Promieñ 

skrêtu mm

Szerokoœæ

 min/max w mm 

Szerokoœæ i promieñ skrêtu w zale¿noœci od typu opon

Rozmiar opony

240

290

282

320

217

245

286

316

277

390

Szerokoœæ

 min/max w mm 

Szerokoœæ

 min/max w mm 

343

325

390

888

879

849

873

945

937

947

975

982

958

343 899

968

846

250/80-18

340/65-18

11.5/80-15.3

300/70-20

33x12.50-15

31x15.50-15 STG/XTC

320/65-18

280/70-18

8.00-20

9.50-20

320/70-20

340/65-20

11.2-20

13/6-16/4 GARDEN

790

2680

2700

2710

2770

2660

-

2670

2740

2760
-

2775

2930

2870

2950

1140/1348

1340/1428

1302/1390

1238/1262

-

-

1057/1297

1127/1475

1228/1430

1312/1460

1339/1487

1406

1284

1432

3280

3240

3200

3260

-

3150

3250

-

3280

3280

3600

-

-

1346/1758

1513/1809

1490/1786

-

-

-

-

1291/1833

1450/1934

1411/1895

1477/1961

1650/1764

1630/1790

2470

2200

2850

2350

-

2460

2710

-

2850

2460

2940

-

-

1346/1758

1513/1809

1490/1786

-

-

-

-

1291/1833

1450/1934

1411/1895

1477/1961

1610/1804

1630/1790

356 99038/14-20 STG 1594/1974 27301594/1794- -

--

3280

--

Rodzaj opony Model AR - przegubowy Model RS - skrêtne ko³a Model DS - podwójny skrêt
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